
令和５年９月１日  

各レスリングクラブ代表者様  

                                         千 代 田 町 レ ス リ ン グ 協 会 

                                                      会 長    網  幹 夫 

（公印省略） 

 

令和５年度第２９回千代田町近接少年少女レスリング大会について（参加の案内）  

 

 

   清秋の候、皆様方のおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

   日頃より、幼年や小学生・中学生のレスリングの普及・育成にご尽力を賜り厚く御礼申し

上げます。  

   さて、昨年に引き続き標記レスリング大会を開催する運びとなり、下記の内容で実施い

たしますので、貴クラブ所属の選手にご参加していただけるようお願いいたします。  

 

記  

 

  １．大会日時     令和５年１２月２日（土）  

          施設開場  ７時３０分 

受付・計量 ７時３０分～８時３０分  

                        開会式       ９時１０分～  

                        試合開始   ９時３０分～  

                        

  ２．大会会場  ＫＡＫＩＮＵＭＡアリーナ（千代田町総合体育館） 

         群馬県邑楽郡千代田町上五箇 600-1 

 

  ３．  送付内容 ①大会要項  

          ②参加申し込み書         

          

  ４．大会申込期限         令和５年１０月３１日（火）厳守 

             

  ５．お願い  ・申し込みはメールにてお願いします。 

        ・当日に車(マイクロも含む)で来場のチームは、駐車場が少ないので、必 

ず台数を申込書に記入をお願いします。 

６．その他  ・変更等は、千代田町レスリング協会HPにてご確認をしてください。 

         千代田町レスリング協会HP chiyoda_wrestle@yahoo.co.jp 

 

ご不明な点がございましたら大会事務局の黒澤へご連絡ください。  

                     連絡先      ０９０－６１２８－３１１７ 


